TRABALHO),  PGR  (PROGRAMA  DE  GERENCIAMENTO  DE
RISCOS),  E  PCMSO  (PROGRAMA  DE  CONTROLE  MÉDICO
OCUPACIONAL),  PPP  (PERFIL  PROFISSIOGRÁFICO
PREVIDENCIÁRIO), INCLUSO INFORMES PARA E-SOCIAL

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 16/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 16 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado.